
GONZALEZ HERNANDEZ 7717091493
3.88 kW 24 de Marzo de 2025

01 00000000

851 kWh $ 2,282

7 919 kWh $67

97.06 % BIMESTRE $ 2,215

$13,689.00 MXN $402.00 MXN $13,287.00 MXN

555 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 24 de Marzo de 2025 8 de Abril de 2025

20250002

GONZALEZ HERNANDEZ  
7717091493

frank@solarbien.com

7 Canadian Solar PV Module 555W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 13,689.00 $ 402.00 $ 0.00 $ 13,287.00 $ 13,287.00 $ 13,287.00

2 $ 14,099.67 $ 414.06 $ 0.00 $ 13,685.61 $ 13,685.61 $ 26,972.61

3 $ 14,522.66 $ 426.48 $ 0.00 $ 14,096.18 $ 14,096.18 $ 41,068.79

4 $ 14,958.34 $ 439.28 $ 0.00 $ 14,519.06 $ 14,519.06 $ 55,587.85

5 $ 15,407.09 $ 452.45 $ 0.00 $ 14,954.64 $ 14,954.64 $ 70,542.49

6 $ 15,869.30 $ 466.03 $ 0.00 $ 15,403.27 $ 15,403.27 $ 85,945.76

7 $ 16,345.38 $ 480.01 $ 0.00 $ 15,865.37 $ 15,865.37 $ 101,811.13

8 $ 16,835.74 $ 494.41 $ 0.00 $ 16,341.33 $ 16,341.33 $ 118,152.47

9 $ 17,340.82 $ 509.24 $ 0.00 $ 16,831.57 $ 16,831.57 $ 134,984.04

10 $ 17,861.04 $ 524.52 $ 0.00 $ 17,336.52 $ 17,336.52 $ 152,320.56

11 $ 18,396.87 $ 540.25 $ 0.00 $ 17,856.62 $ 17,856.62 $ 170,177.18

12 $ 18,948.78 $ 556.46 $ 0.00 $ 18,392.32 $ 18,392.32 $ 188,569.50

13 $ 19,517.24 $ 573.16 $ 0.00 $ 18,944.08 $ 18,944.08 $ 207,513.58

14 $ 20,102.76 $ 590.35 $ 0.00 $ 19,512.41 $ 19,512.41 $ 227,025.99

15 $ 20,705.84 $ 608.06 $ 0.00 $ 20,097.78 $ 20,097.78 $ 247,123.77

16 $ 21,327.02 $ 626.30 $ 0.00 $ 20,700.71 $ 20,700.71 $ 267,824.48

17 $ 21,966.83 $ 645.09 $ 0.00 $ 21,321.73 $ 21,321.73 $ 289,146.22

18 $ 22,625.83 $ 664.44 $ 0.00 $ 21,961.39 $ 21,961.39 $ 311,107.60

19 $ 23,304.61 $ 684.38 $ 0.00 $ 22,620.23 $ 22,620.23 $ 333,727.83

20 $ 24,003.74 $ 704.91 $ 0.00 $ 23,298.83 $ 23,298.83 $ 357,026.67

21 $ 24,723.86 $ 726.06 $ 0.00 $ 23,997.80 $ 23,997.80 $ 381,024.47

22 $ 25,465.57 $ 747.84 $ 0.00 $ 24,717.73 $ 24,717.73 $ 405,742.20

23 $ 26,229.54 $ 770.27 $ 0.00 $ 25,459.27 $ 25,459.27 $ 431,201.47

24 $ 27,016.43 $ 793.38 $ 0.00 $ 26,223.04 $ 26,223.04 $ 457,424.51

25 $ 27,826.92 $ 817.18 $ 0.00 $ 27,009.74 $ 27,009.74 $ 484,434.25



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 947.2 1,089.7 994.9 960.4 872.6 953.3

Consumo actual 936.0 740.0 786.0 828.0 914.0 902.0


